
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 21 »

Приказ
20.11.2020 r.
г. Осинники

№ 182

«Об организации образовательной деятельности в МБОУ «ООШ № 21 » в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции {COVID-19)»

Во исполнение распоряжений Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от
25.10.2020 № 162-рг «О дополнительных мерах по противодействию распространению
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 19.11.2020г N~ 177-рг «О снятии
отдельных ограничений , продлении отдельных мер по противодействию распространения
новой коронавирусной инфекции {COVID-19) »

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возобновить с 23.11.2020 г. реализацию образовательных программ для учащихся 6-9
классов в штатном режиме с соблюдением требований , установленных постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16
«Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3. 1 /2.4.3598-20 «Санитарно
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей
и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

2. Установить, что приказ № 179 от 12.11.2020г. «Об организации образовательной
деятельности в МБОУ «ООШ № 21 » в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции (СОVШ-19)», действует в части, не противоречащей настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора МБОУ «ООШ № 21 » -- Г.Г. Патутина

.1

'


